しまね協発 第242号

                 2025年11月4日

 組合員各位

                      しまねインテリア事業協同組合

                理事長 三島正治

（公印省略）

防火壁装施工管理者講習会の開催について(ご案内)

 拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、組合事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、表題の講習会を下記のとおり開催いたします。この講習会は防火壁装施

工管理者の登録更新（3年毎）及び、新規に防火壁装施工管理者の資格取得を希

望される方を対象に行いますので受講されますようご案内申し上げます。

なお、今回更新のために受講を要する方は、2023年1月、2月に防火壁装認定表

示者講習を受け、2026年3月末日に登録期限が到来する人です。

受講される方は別紙受講申込書により申し込み下さい。

この講習を受けた人がいない事業所は壁装ラベルの交付が受けられませんの

でご留意下さい。

 尚、当日は同時に防炎業務講習会も開催いたします。

記

1．開催日時・会場・参集範囲

開催地 開催日時 会    場 参集範囲

浜田市

2026年

1月28日（水)

 13時00分～

浜田市黒川町4175
石央文化ホール

301会議室
電話 0855(22)2100

大田市・江津市

浜田市・益田市

鹿足郡・邑智郡

出雲市

2026年

2月12日（木)

 13時30分～

出雲市大津町1131-1
出雲商工会館

1Fホール
電話 0853(25)3706

出雲市・平田市

雲南市・飯石郡

仁多郡

松江市

2026年

2月26日（木)

 13時00分～

松江市北陵町1番地
テクノアークしまね

1F中会議室
電話 0852(60)5100

松江市・安来市

雲南市・仁多郡

隠岐郡

  ※前回受講有無に関わらず、全組合員に案内します。

2．受講申込期限

2025年11月28日（金）までに（期日厳守）でお申し込み下さい。

3．登録書の提出
  申込みを受付しますと「防火壁装講習会受講票兼壁装施工管理者登録書（正・副）」

を送りますので所定箇所にご記入の上、写真（横2.4ｃｍ×縦3ｃｍ）2枚を

添えて12月25日（木）までに（期日厳守）ご提出下さい 。

4． 受講料

組 合 員  更 新  5,500円、新 規  6,600円

 （いずれも消費税込）

5．受講料の支払方法

（1）銀行口座振替の手続をされている組合員は口座振替払(自動引落し)

とします。（1月15日付）

（2）その他の組合員は申込みと同時に組合まで現金持参、または、次の

口座へ1月15日までにお振込み下さい。

     振込口座

      山陰合同銀行松江駅前支店 普通預金 4510890

      口座名義 しまねインテリア事業協同組合

6．認定表示者証の返却

旧認定表示者証は講習会当日会場でご返却下さい。

＊年度末に向けお忙しいと思いますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

防火壁装施工管理者講習会受講申込書

 下記の通り申し込みます。

                        2025年  月  日

  組合員名

新規・更新

の   別

所 属 氏 名 生年月日 自宅住所 出席開催地

（浜田・出雲・

松 江 の 何 れ か

記入下さい）

新規・更新
当 社

新規・更新

新規・更新

新規・更新

 ☆ 新規、更新該当のところを〇で囲んで下さい。

 ☆ どの会場へ出席希望か、開催地名（浜田・出雲・松江の何れか）をご記入下さい。

 ☆ 上記の受講者が貴社(店)の役員、従業員である場合はその旨証明して下さい。

 上記の者のうち、所属が当社となっている者は当社(店)の役員・従業員に相違ありま

せん。

     会社(店)名

     代 表 者 名 印

申込みはＦＡＸ可 （ＦＡＸ 0852－33－7751）